Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                            № ___
с. Надеждинское

О выделении денежных средств из бюджета «Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО»
В целях подготовки и проведения праздничного мероприятия, посвященного 160-летию села Головино, на основании Устава муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Выделить из бюджета «Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» денежные средства в сумме 100000 (сто тысяч рублей) 00 копеек на следующие цели:

1.1. «на приобретение аппаратуры и музыкальных инструментов для обеспечения деятельности специалистов Муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры» муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в сумме 50000 (пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек»;
1.2. «на проведение мероприятия, посвященного 160-летию села Головино, в сумме 50000 (пятьдесят тысяч рублей) 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                       И.С. Малик